CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CONTRATADA(O).....: M. B. GOMES
&  CIA  LTDA   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE
EXPURGO, LIMPEZA, RECUPERAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO
DOCUMENTAL QUE SE ENCONTRAM NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE/CE. - VALOR TOTAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutencao das
Atividades do Poder Legislativo, R$ 32.000,00 no elemento de despesa
33903999:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços de Terceiros -